

1+1=Tre ApS
Stensmosevej 24 E, 2620 Albertslund

CVR-nr. 30 54 33 27

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.



Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

1+1=Tre ApS
Stensmosevej 24 E
2620 Albertslund

CVR-nr.: 30 54 33 27
Stiftet: 23. april 2008
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i sociale konsulenttydelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.434 t.kr. mod 2.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.433.976	2.216
1 Personaleomkostninger	-3.052.186	-2.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.140	-82
Driftsresultat	342.650	-10
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.259	51
2 Finansielle omkostninger	-52.884	-87
Resultat før skat	339.025	-46
Skat af årets resultat	-79.895	-2
Årets resultat	259.130	-48
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-40.870	-48
Disponeret i alt	259.130	-48

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.781	130
Materielle anlægsaktiver i alt	90.781	130
Andre tilgodehavender	36.505	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.505	35
Anlægsaktiver i alt	127.286	165
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.988	249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	876.948	851
Udskudte skatteaktiver	8.700	10
Andre tilgodehavender	101.642	118
Periodeafgrænsningsposter	71.700	85
Tilgodehavender i alt	1.541.978	1.313
Likvide beholdninger	323.741	68
Omsætningsaktiver i alt	1.865.719	1.381
Aktiver i alt	1.993.005	1.546

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	40.483	81
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	465.483	206
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	44.660	62
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.660	62
	Kortfristet del af langfristet gæld	17.600	17
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.061	27
	Gæld til tilknyttede virksomheder	842.600	735
	Selskabsskat	79.095	12
	Anden gæld	517.506	487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.862	1.278
	Gældsforpligtelser i alt	1.527.522	1.340
	Passiver i alt	1.993.005	1.546

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.833.474	1.958
Pensioner	196.140	168
Andre omkostninger til social sikring	22.572	18
	3.052.186	2.144
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	49.437	19
Andre renteomkostninger	3.447	68
	52.884	87
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		484.424
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2015		484.424
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		354.503
Årets afskrivninger		39.140
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		393.643
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		90.781

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	81.353	0	206.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.870	0	-40.870
Udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	40.483	300.000	465.483

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	62.260	79
Heraf forfalder inden for 1 år	-17.600	-17
	44.660	62
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fælles-Tanken ApS, CVR-nr. 32662862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
